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MOCKOBCKHM FOCYI[APCTBEHHI)Iﬁ YHUBEPCUTET
nmenu M.B.JIOMOHOCOBA

MEXAHUKO-MATEMATHYECKHUHA ®AKYJBLTET

IIPUKA3

«__» 2022 1. MockBa Ne

(0) AOIMYCKE K cAave HTOIrOBOM aTTEeCTAllUH

Ha OCHOBAaHUH 3a4ETHBIX u OK3aMCHaAIIMOHHBIX BGI{OMOCTeﬁ u IIPOTOKOJIOB

NPpHUKa3blBalo:

Crnenyromux aciupaHToOB OTJEIECHNUS MaTEMaTUKU MEXaHUKO-MaTeMaTUYECKOro (paKyabpTeTa,
MIOJTHOCTBIO BBIIOJHUBIIUX y4eOHBIN IUIaH, TOMMYCTUTH K C/laue UTOIOBOM aTTecTalllu:
1. AxmenoB Makcum bacupoBuu
bapanosa Upuna CepreeBna
bennkoBa Kpuctuna HukonaesHa
bennonun Kupuin Brnagumuposny
burymes Onbsmup PydxaToBuy
bypymesa Jleiina llapunoBHa
BbricTpriroBa Anacracus BuktopoBHa

I'po3noBa Anacracust FOpreBHa
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JaBbiioB Anekcanap Baaumosuu
10. Hanuensn Cypen BannkoBuu
11. enuco Koncrantun IOpbeBuu
12. Inmutpos Jlennc BanepreBuu
13. lyxoB Annpeit BanepbeBuu

14. ’Kununa CeTiiana AnekcanapoBHA
15. KypasneB Aprem [IMuTpueBud
16. 3aiinieB Muxann HukomnaeBna
17. UsneB ®@enop AnexceeBud

18. KucatoB Mapat AnexkcanapoBuy
19. Komxkos Cremnan AnekceeBrd

20. Kyxymma Ban BacuinbeBud

21. MaxkcaeB ApreM MakcUMOBUY



22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.

35

OcHoBaHue: 3a4€THRIC U OK3aMCHAlIMOHHBIC BEAOMOCTU U ITPOTOKOJIBL.

Mensenes Imutpuii CepreeBuy
Ononpuenko AHactacusi AJeKCaHIpOBHA
OpnoBa Anacracust CepreeBHa
OctpoyxoBa Hartanest BaagumupoBHa
[TIpomeicioB Banentun BanepseBuu
Ckytun Anekcanap AHIpeeBUY
CmupnoB MBan ®enopoBuy

TuxonoB KOpuit AunpeeBud

Tpymnn Auton Hukonaesuu
XpricTuk Muxauin AnapeeBuy

L3snu JIqit

[TenakoB Muxawn ['puropbeBuy
[reitnepllaBen MuxaiinoBuu

. lllepbakos Oner Cepreesuu.

Jlexkan

MEXAaHHKO-MAaTEMATHICCKOI'O (l)aKyJ'leeTa

A.N. llagpapeBuyu



